СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МЕЖДУРЕЧЬЕ
КОЛЬСКОГО РАЙОНА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 13.03.2024 г.                                                                                                          № 28/3
н.п. Междуречье

Об утверждении перечня муниципального имущества, принимаемого из муниципальной собственности муниципального образования Кольский муниципальный район в муниципальную собственность муниципального образования сельское поселение Междуречье Кольского муниципального района Мурманской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Мурманской области от 20.02.2008 № 938-01-ЗМО «О некоторых вопросах разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальными районами, городскими, сельскими поселениями, городскими округами», решением Совета депутатов Кольского района от 29.12.2023 № 30/3 «Об утверждении перечня муниципального имущества, передаваемого из муниципальной собственности муниципального образования Кольский муниципальный район Мурманской области в собственность муниципального образования сельское поселение Междуречье Кольского муниципального района Мурманской области», Совет депутатов сельского поселения Междуречье Кольского муниципального района Мурманской области решил:

1. Утвердить перечень муниципального имущества, принимаемого  из муниципальной собственности муниципального образования Кольский муниципальный район в муниципальную собственность муниципального образования сельское поселение Междуречье Кольского муниципального района Мурманской области, согласно приложению № 1.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
3. Настоящее решение подлежит обнародованию и размещению на сайте сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской областиwww.adm-mo.ru в сети Интернет.

Глава сельского поселения                                                           И.В. Корешкова

	Приложение № 1

	к решению Совета депутатов с.п. Междуречье

	Кольского района
Мурманской области

от 13.03.2024 № 28/3

Перечень муниципального имущества, принимаемого  из муниципальной собственности муниципального образования Кольский муниципальный район в муниципальную собственность муниципального образования сельское поселение Междуречье Кольского муниципального района Мурманской области

	№ п/п
	Полное наименование организации
	Юридический адрес, ИНН организации
	Наименование имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества
	Адрес места нахождения имущества

	1
	-
	[bookmark: _GoBack]-
	Нежилое здание Магазин-кафе
	Кадастровый номер 51:01:2207001:36;
Площадь 104 кв.м;
Этажность: 1;
Балансовая стоимость: 508 080,00 руб.;
Остаточная стоимость: 176 769, 50 руб.
	Мурманская обл., Кольский район, н.п. Мишуково